
名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.8.27 更新日： 当初

羽衣２丁目水道管撤去工事 施工年度 平成26年度

羽衣２丁目、浜寺公園地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～26.10.30 契約者 中山建設株式会社

概要

【既設管撤去工事】
DIP管撤去工　　　 　φ300　L=106.6m
DIP管撤去工　　　 　φ200　L=5.9m
DIP管据付工　　　 　φ300　L=0.7m
DIP管据付工　　　 　φ200　L=1.0m
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁据付工　φ200　1箇所
排水栓設置工　　　　φ75 　2箇所
ｽﾄｯﾊﾟｰ設置工　　　　φ200　1箇所
舗装工　　　　　　　　　　 1式

住所 羽衣５－１３－１４

契約日 26.8.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.8.25　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥3,462,000 最低制限価格（税抜） ¥2,769,000

落札金額（税抜） ¥3,462,000 契約金額（税込） ¥3,738,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 辞退

有限会社大倉水道工業所 ¥3,462,000

株式会社亀岡建設 ¥3,462,000

株式会社共進 ¥3,462,000

有限会社熊取工房 ¥3,462,000

株式会社中尾清掃 ¥3,462,000

中山建設株式会社 ¥3,462,000 落札

ミカド設備工業株式会社 ¥3,462,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.8.28 更新日： 当初

道路照明灯設置工事 施工年度 平成26年度

高砂１丁目地内、高師浜丁地内 工事担当課 街路河川課

電気 契約締結日～26.12.19 契約者 ―

概要

高砂１丁目地内　L=117.2m
照明灯設置工
付帯工

高師浜丁地内　L=129.8m
照明灯設置工
付帯工

住所 ―

契約日 ―

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.8.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,725,000 最低制限価格（税抜） ¥2,180,000

落札金額（税抜） ― 契約金額（税込） ―

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

井上電工有限会社 辞退

有限会社岡田電業 辞退

奥田電気工業株式会社 辞退

園田電気株式会社 辞退

ターケーミー電機株式会社

有限会社西森電機 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

不調

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.8.19 更新日： 当初

平成２６年度水道管路（改良工事）実施設計業務委託（その２） 施工年度 平成26年度

西取石５、６丁目地内 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～26.12.18 契約者 株式会社不二設計コンサルタント

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=148m
横断測量　L=148m
【実施設計】
新設詳細設計小口径（350mm以下）L=148m
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=220m
（上記のうち仮設管設計）　L=110m
小口径推進詳細設計　L=40m

住所 柏原市安堂町１－２９

契約日 26.8.19

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.8.18　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,150,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥5,150,000 契約金額（税込） ¥5,562,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過につき

再度見積徴取

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 ¥6,100,000 ¥5,600,000

株式会社大阪水道工業会研究所 ¥6,000,000 ¥5,550,000

関西技術コンサルタント株式会社 ¥5,980,000 ¥5,600,000

株式会社関西コンサルタント ¥5,980,000 ¥5,550,000

株式会社寛設計事務所 ¥5,930,000 ¥5,580,000

國年上下水道設計株式会社 ¥5,800,000 ¥5,550,000

株式会社第一技術コンサルタント ¥6,100,000 ¥5,500,000

株式会社東伸技術コンサルタント　大阪営業所 ¥5,900,000 ¥5,600,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 ¥6,000,000 ¥5,600,000

株式会社不二設計コンサルタント ¥5,700,000 ¥5,400,000 ¥5,150,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 ¥6,000,000 ¥5,600,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.8.26 更新日： 当初

高石斎場耐震二次診断及び補強計画業務 施工年度 平成26年度

高石斎場 工事等担当課 建築住宅課

委託 契約締結日～26.12.25 契約者 株式会社トシ建築事務所

概要 高石第１斎場及び火葬場耐震二次診断及び補強計画
住所 大阪市西区立売堀４－５－２７

契約日 26.8.26

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.8.25  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥2,527,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,340,000 契約金額（税込） ¥2,527,200

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社市岡建築事務所 ¥5,000,000

株式会社グリーンエコ 辞退

株式会社上坂設計 辞退

株式会社トシ建築事務所 ¥2,340,000 落札

株式会社内藤設計 ¥9,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


